
2017年 9月吉日 

情報テクノロジー学科同窓会 

会長 小林 亮太（2016年卒） 

 

第 1回情報テクノロジー学科同窓会のお知らせ 

 

拝啓 

残暑の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 

平素より青山学院大学理工学部情報テクノロジー学科に対し、格別なご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

情報テクノロジー学科は 2000年 4月に創立され、まだまだ歴史の浅い学科であり、情報テ

クノロジー学科同窓会は今もなお大学院知能情報コースの学生によって運営されています。 

これまでは学生の力及ばず、目立った活動がございませんでした。 

現在このような状況を打破すべく、同窓会の活動を根底から見直しているところです。 

 

さて、昨年度に実施した「同窓会費利用についてのアンケート」では、多くの会員の皆様

から同窓会全体で行われるイベントへ会費を利用するべきであるとのご意見が寄せられま

した。 

このようなご意見を考慮し，皆様に納めていただいた同窓会費の一部をイベント開催の補

助とする形で、このたび第 1回情報テクノロジー学科同窓会を開催する運びとなりました。 

ご多忙の折ではございますが、一人でも多くの方にご出席をお願いしたくご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

第 1回情報テクノロジー学科同窓会 

 

日時 2017年 11月 4日（土） 18:00 ～ 21:00（総会・懇親会） 

 

会場 アイビーホール サフラン https://www.ivyhall.jp/ 

東京都渋谷区渋谷 4丁目 4番 25号 

 

会費 ¥ 3,000 

以上 

https://www.ivyhall.jp/

